



BONHEUR ASA

Rapport for 3. kvartal 2008

Konsernregnskapet for 3. kvartal 2008 og pr. 3. kvartal 2008 omfatter Bonheur ASA og dets datterselskaper ("konsernselskapene") og konsernselskapenes eierandel i tilknyttede selskaper.

Sammenlignbare tall for samme periode i 2007 i parentes.

Hovedpunkter 3. kvartal 2008:

- Driftsinntekter NOK 2 070 millioner (NOK 1 737 millioner)
- EBITDA NOK 881 millioner (NOK 825 millioner)
- Driftsresultat (EBIT) NOK 628 millioner (NOK 596 millioner)
- Resultat etter skatt NOK 543 millioner (NOK 735 millioner)
- Majoritetens andel av nettoresultatet NOK 234 millioner (NOK 378 millioner)
- Resultat pr. aksje NOK 7,20 (NOK 11,70)
- Fortsatt sterkt marked for offshore boring
- Oppgraderingen og forlengelsen av MS Braemar fullført
- Virksomhetsområdet Cruise påvirket av lavere avkastning per passasjer og høyere kostnader for drivstoff
- Banklån med en ramme på GBP 303,5 millioner for Fred. Olsen Renewables ble undertegnet i oktober 2008

Finansiell informasjon

Som en konsekvens av at Bonheur ASA eier mer enn 50% av aksjene i Ganger Rolf ASA er Ganger Rolf ASA regnskapsmessig fullt konsolidert som et datterselskap av Bonheur ASA. Da Bonheur ASA og Ganger Rolf ASA eier sine viktigste investeringer i fellesskap, fører eierstrukturen også til full regnskapsmessig konsolidering av en rekke selskaper.



BONHEUR ASA

Finansielle nøkkeltall (Tall i NOK millioner bortsett fra per aksje)	3 kv. 08	3 kv. 07	Per 3 kv. 08	Per 3 kv. 07	2007
Driftsinntekter	2.069,5	1.736,8	5.590,5	5.107,2	7.765,9
EBITDA	880,6	825,3	2.208,7	2.307,5	3.895,0
EBIT	628,4	595,5	1.527,2	1.633,1	2.927,1
Netto resultat etter skatt	543,2	734,8	1.736,3	1.734,7	2.684,6
Majoritetens andel av netto resultat 1)	233,7	377,5	787,8	903,0	1.504,0
Gjennomsnittlig utestående aksjer	32.345.668	32.345.668	32.345.668	32.345.668	32.345.668
Basis / utvannet resultat per aksje NOK	7,2	11,7	24,4	27,9	46,5 / 46,4
Rentebærende gjeld			11.334,2	7.812,1	8.397,2

1) Minoritetens andel består hovedsaklig av 46,58% i Fred. Olsen Energy ASA (FOE), 43,26% i Ganger Rolf ASA, 38,46% i Fred. Olsen Production ASA (FOP), og 47,13% i GenoMar AS.

Driftsinntektene utgjorde NOK 2 070 millioner (NOK 1 737 millioner) i kvartalet, en økning på NOK 333 millioner. Inntektsøkningen i forhold til 3. kvartal i fjor skyldes i hovedsak økte inntekter fra virksomhetsområdene Offshore boring og Cruise, delvis oppveid av lavere inntekter fra virksomhetsområdene Fornybar energi og Tank.

EBITDA for kvartalet var NOK 881 millioner (NOK 825 millioner). Offshore boring og Flytende produksjon rapporterte en økning i EBITDA fra samme kvartal i fjor på henholdsvis NOK 107 millioner og 29 millioner. Fornybar energi og Cruise rapporterte en reduksjon i EBITDA på henholdsvis NOK 25 millioner og NOK 60 millioner. Etter avskrivninger med NOK 252 millioner (NOK 229 millioner) var driftsresultatet (EBIT) NOK 628 millioner (NOK 596 millioner).

Netto finansposter for kvartalet var negativt med NOK 56 millioner (positivt NOK 139 millioner). Nedgangen i netto finansposter siden 3. kvartal i fjor skyldtes delvis høyere renteutgifter og tap på revaluering av finansinstrumenter til markedspris. Netto finansposter i 3. kvartal 2007 inneholdt også en gevinst på NOK 146 millioner fra salg av aksjer i Sea Production Ltd.

Konsernselskapenes resultat etter estimert skatt var NOK 543 millioner (NOK 735 millioner), hvorav NOK 234 millioner (NOK 378 millioner) er relatert til majoritetsinteressene.

Minoritetsinteressenes andel av kvartalets netto resultat var NOK 309 millioner (NOK 357 millioner).

Inntektene hittil i år var NOK 5 591 millioner (NOK 5 107 millioner), mens EBITDA hittil i år var NOK 2 209 millioner (NOK 2 308 millioner). Netto finansposter var positivt med NOK 307 millioner (NOK 131 millioner). Netto resultat før skatt hittil i år var NOK 1 866 millioner (NOK 1 809 millioner), mens netto resultat etter estimert skatt var NOK 1 736 millioner (NOK 1 735 millioner), hvorav NOK 788 millioner (NOK 903 millioner) tilfalt majoritetsinteressen. Minoritetsinteressene er høyere på grunn av minoritetenes andel av resultatet i FOE.

Virksomhetsområder

Konsernselskapenes virksomhetsområder består av Energitjenester, Fornybar energi, Shipping og Øvrige investeringer.

I det følgende vises det til konsernselskapenes konsoliderte virksomhetsområder presentert på 100% basis. Bonheur ASA og Ganger Rolf ASA har hver en eierandel på 50% i disse virksomhetsområdene, hvis ikke annet er angitt.

På grunn av konserninterne eliminerings er tallene ikke nødvendigvis identiske med de enkelte selskapers individuelle regnskaper.



BONHEUR ASA

Energitjenester

Virksomhetsområdet består av Offshore boring og Flytende produksjon.

Offshore Drilling

(Tall i NOK millioner)	3 kv. 08	3 kv. 07	Per 3 kv. 08	Per 3 kv. 07
Driftsinntekter	1.320	1.141	3.697	3.146
EBITDA	744	637	1.975	1.570
EBIT	580	522	1.578	1.241
Netto resultat	517	543	1.512	1.225

Virksomhetsområdet består av en eierandel på 53,4% i Fred. Olsen Energy ASA (FOE).

Utdrag fra FOEs rapport for 3. kvartal 2008. (Tall i NOK hvis ikke annet er angitt.)

Bemerk at FOE viser 2. kvartal 2008 i parentes, mens Bonheur ASA sammenligner med 3. kvartal 2007.

”Finansiell informasjon

Driftsinntekter i kvartalet utgjorde 1 320,9 millioner (1 208,0 millioner) inkludert viderefakturerte inntekter på 50,3 million (76,9 millioner), en økning på 112,9 millioner sammenlignet med foregående kvartal. Inntektene innen boredivisjonen økte med 118,4 millioner, mens inntektene innen ingeniør- og fabrikkasjonstjenester, etter konserninterne eliminerings, ble redusert med 5,5 millioner. Økningen i driftsinntektene innen boredivisjonen skyldes hovedsakelig høyere dagrater for Borgholm Dolphin og Byford Dolphin, samt mobiliserings rate for Blackford Dolphin i ca. 20 dager. Økningen er delvis redusert på grunn av nedetid for Belford Dolphin. Driftsinntektene innen divisjonen for ingeniør- og fabrikkasjonstjenester var 46,9 millioner, hvorav 0,9 millioner var konserninterne transaksjoner.

Driftskostnadene var 576,5 millioner (590,1 millioner), en nedgang på 13,6 millioner sammenlignet med foregående kvartal. Driftskostnadene innen boredivisjonen hadde en nedgang på 4,8 millioner som hovedsakelig skyldes lavere viderefakturerte kostnader og lavere operasjonskostnader for Borgny Dolphin. Den reduserte kostnaden ble noe reversert grunnet økte driftskostnader for Blackford Dolphin ettersom riggen startet mobilisering i kvartalet. Driftskostnadene innen ingeniør- og fabrikkasjonstjenester, inkludert konserninterne eliminerings, gikk ned med 8,8 millioner.

Driftsresultatet før avskrivninger (EBITDA) var 744,4 millioner (617,9 millioner).

Avskrivninger utgjorde 173,2 millioner (122,9 millioner). Økningen skyldes at avskrivningene på Blackford Dolphin påbegynte fra august måned, samt en høyere USDNOK kurs.

Driftsresultatet etter avskrivninger (EBIT) var 571,2 millioner (495,0 millioner).

Netto finansielle utgifter var på 58,1 millioner (38,1 millioner). Kapitaliserte rentekostnader relatert til Blackford Dolphin i 3. kvartal utgjorde 17 millioner (23 millioner).

Resultat før skatt var 513,1 millioner (456,9 millioner).

Nettoresultatet, etter estimert skattekostnad på 5,4 millioner (6,0 millioner) var 507,7 millioner (450,9 millioner).

Basisresultat per aksje var 7,6 (6,8).

Boredivisjonen hadde en omsetning på 1 274,9 millioner (1 156,5 millioner) og oppnådde et driftsresultat før avskrivninger (EBITDA) på 734,9 millioner (611,7 millioner).



BONHEUR ASA

Divisjonen for ingeniør- og fabrikkasjonstjenester hadde en omsetning på 46,9 millioner (65,6 millioner) og oppnådde et driftsresultat før avskrivninger (EBITDA) på 10,6 millioner (10,6 millioner).

Markedsutsikter

Gjennom tredje kvartal har markedet for offshore boretjenester fortsatt å styrke seg. På verdensbasis fortsatte balansen mellom tilbud og etterspørsel for offshore borerigger å være stram innen hele flytersegmentet. Den høye etterspørselen etter offshore boretjenester ventes å vedvare, men dersom den finansielle uroen og fallende oljepris fortsetter, kan dette føre til nedjustering av budsjetter og utsettelse av prosjekter for oljeselskapene.

Selskapet refinansierte hoveddelen av gjelden i mai 2008, og er dermed fullfinansiert gjennom en 6 års kredittfasilitet på USD 1,5 milliarder med halvårslige avdrag på USD 110 millioner som vil betjenes av operasjonell kontantstrøm.

Selskapets offshoreflåte består av to dypvannsenheter og seks halvt nedsenkbare rigger til bruk på mellomdypt vann i tillegg til en boligenhet. Tre av de halvt nedsenkbare boreriggene er på kontrakt i Norge. Syv av ni enheter er eller vil komme på langtidskontrakter. ”

Flytende produksjon

(Tall i NOK millioner)	3 kv. 08	3 kv.07	Per 3 kv. 08	Per 3 kv. 07
Driftsinntekter	130	99	318	301
EBITDA	51	22	117	99
EBIT	41	-4	60	22
Netto resultat	10	-1	17	-9

Virksomhetsområdet består av en eierandel på 61,54% i Fred. Olsen Production ASA (FOP).

Utdrag fra rapport for 3. kvartal 2008 fra FOP.

Sammenlignbare tall for tilsvarende periode i 2007 er nedenfor satt i parentes.

"Finansiell informasjon

Inntektene i kvartalet var USD 24,4 millioner (USD 17,2 millioner) med en EBITDA på USD 9,6 millioner (USD 3,9 millioner). Milepælbetalinger for konsulent tjenester relatert til installasjon av stigerør på FPSO Knock Allan og salg av annet prosessanlegg fra FPSO Knock Taggart påvirket EBITDA positivt med USD 3,3 millioner. Inntektene i nīmānedersperioden var USD 60,6 millioner (USD 50,2 millioner) med en EBITDA på USD 22,5 millioner (USD 16,4 millioner). Etter avskrivninger på USD 2,1 millioner (USD 4,4 millioner) var driftsresultatet (EBIT) for kvartalet USD 7,4 millioner (negativt USD 0,5 millioner). EBIT for årets ni første måneder var USD 11,7 millioner (USD 3,6 millioner).

Netto finansutgifter for kvartalet var USD 5,7 millioner (inntekter på USD 0,3 millioner). For nīmānedersperioden var netto finansutgifter USD 7,8 millioner (USD 5,0 millioner). Dette inkluderer en netto urealisert valutagevinst på USD 2,0 millioner og et netto urealisert tap på USD 0,5 millioner på rentesikring. Netto finansutgifter inkluderer også realiserde og urealiserte tap på USD 9 millioner på et egenkapitalderivat relatert til en underliggende risikoeksponering for 4,9% av de utestående aksjene i EOC Ltd. Fjorårets første ni måneder inkluderte USD 4,4 millioner urealisert valutatap på konsernintern gjeld.

Resultat før skatt for kvartalet var USD 1,7 millioner (negativt USD 0,2 millioner) og for de første ni måneder USD 3,9 millioner (negativt USD 1,4 millioner). Resultatet etter estimert skatt var USD 1.7



BONHEUR ASA

millioner (negativt USD 0,2 millioner) for kvartalet og USD 3,4 millioner (negativt USD 1,4 millioner) for de første ni måneder.

Markedsutsikter

Så langt i 2008 er det tildelt 18 kontrakter, hvorav 11 er leasede enheter. Den vesentligste del av økningen har skjedd i mellom- og øvre segment av markedet og spesielt innen "EPC" (Engineering Project and Construction)-segmentet. Usikkerheten innenfor det globale finansmarkedet i kombinasjon med en ustabil oljepris kan medføre utsettelse av noen prosjekter til 2009. Overskuddet på tilbudssiden er redusert og flere tilbydere indikerer full kontraktsdekning, noe som kan føre til redusert konkurranse og bedre marginer for fremtidige prosjekter.

I tillegg til den tildelte intensjonsavtale og kontrakt, forfølger FOP andre prosjektåpninger på mellomnivået for nye fartøyer."

Fornybar energi

(Tall i NOK millioner)	3 kv. 08	3 kv.07	Per 3 kv. 08	Per 3 kv. 07
Driftsinntekter	54	72	185	217
EBITDA	25	51	102	161
EBIT	0	23	27	79
Netto resultat	-9	14	-26	23

FOR med datterselskaper eier og driver tre vindkraftanlegg i Skottland; Crystal Rig, Rothes og Paul's Hill, og to turbiner i Sverige. Ved slutten av 3. kvartal hadde selskapet 178,7 MW i produksjon og 138 MW under bygging. Etter fullføring av Crystal Rig II (CR II) vil installert kapasitet for Crystal Rig Windfarms være 200,5 MW. I tillegg har FOR prosjektporteføljer under utvikling i Storbritannia, Irland, Norge, Sverige og Canada.

Fred. Olsen Renewables (FOR) hadde NOK 54,4 millioner i driftsinntekter i 3. kvartal 2008 (NOK 72,4 millioner i 3. kvartal 2007). Det ble produsert 66,2 GWh i kvartalet (91,8 GWh). Reduksjonen reflekterer mindre vind i 3. kvartal 2008, redusert drift ved ett av vindkraftanleggene og en lavere valutakurs for GBP mot NOK.

Driftsresultatet før avskrivninger (EBITDA) var NOK 25,1 millioner i 3. kvartal 2008 (NOK 50,7 millioner), som reflekterer lavere inntekter og økt utviklingsaktivitet. Resultat etter avskrivninger (EBIT) var et tap på NOK 0,1 millioner (NOK 22,6 millioner). Resultat før skatt er et tap på NOK 4,5 millioner (overskudd på NOK 11,5 millioner).

Driftsinntektene hittil i år var NOK 185 millioner (NOK 217 millioner), mens EBITDA var NOK 102 millioner (NOK 161 millioner). EBIT hittil i år var NOK 27 millioner (NOK 79 millioner), mens netto resultat ble negativt med NOK 26 millioner (positivt NOK 23 millioner). Det negative resultatet hittil i år reflekterer mindre vind samt redusert drift ved ett av vindkraftanleggene sammenlignet med fjoråret.

Byggearbeidene på CR II fortsetter og vindkraftanlegget ventes å komme i full drift i første halvdel av 2010. FOR oppnådde i 3. kvartal godkjenning for ytterligere 20 MW, noe som øker prosjektet fra 51 til 60 turbiner med en installert kapasitet på 138 MW.

Byggingen av Mid Hill (75 MW) og Windy Standard II (90 MW), begge med godkjenning, er utsatt i påvente av nettilknytning. Codling, offshore Irland (ca. 500 MW) er også godkjent, men nettilknytningen er stadig uavklart. I Sverige fikk Kiaby-prosjektet endelig godkjenning sent i oktober. I Norge er godkjenningen av Lista-prosjektet (102 MW) pålagt av fylkesmannen i Vest-Agder og av Vest-Agder fylkeskommune og ligger nå hos Olje- og Energidepartementet for endelig avgjørelse.



BONHEUR ASA

Shipping

Tank

(Tall i NOK millioner)	3 kv. 08	3 kv. 07	Per 3 kv. 08	Per 3 kv. 07
Driftsinntekter	19	61	46	253
EBITDA	13	52	28	206
EBIT	5	42	4	165
Netto resultat	3	42	-4	165

First Olsen Ltd. hadde ingen tankskip i spot posisjon i løpet av 2008. Tankskipet Knock Sheen opererte på tidsbefraktning til netto USD 39.000 pr. dag. Driftsinntektene i kvartalet var NOK 19 millioner og EBITDA var NOK 13 millioner. Driftsinntektene i 3. kvartal 2007 inkluderer salgsgevinster på NOK 42 millioner.

Knock Sheen hadde ingen nedetid i 3. kvartal. Fartøyet er tidsbefraktet til november 2009.

Den senere tids utvikling på finansmarkedet har allerede slått inn på tankmarkedet med lavere fraktrater. Det ventes at det vil bli turbulens på markedet på grunn av lavere etterspørsel og økte leveranser av nybygninger, dog avhengig av antall kanselleringer.

Cruise

(Tall i NOK millioner)	3 kv. 08	3 kv. 07	Per 3 kv. 08	Per 3 kv. 07
Driftsinntekter	529	377	1.272	1.127
EBITDA	65	125	34	318
EBIT	24	75	-87	178
Netto resultat	-5	41	-147	139

Fred. Olsen Cruise Lines (Holding) Ltd med datterselskaper (FOCL) eier og driver fem cruiseskip: MS Black Prince, MS Black Watch, MS Braemar, MS Boudicca og MS Balmoral.

I løpet av kvartalet ble prosjektet for oppgradering og forlengelse av cruiseskipet MS Braemar vellykket fullført og skipets passasjerkapasitet økt med 200 til 950 passasjerer. Driftsinntektene i kvartalet utgjorde NOK 529 millioner (NOK 377 millioner). Økningen skyldes i hovedsak at MS Balmoral ble tilført flåten i år. Sammen med forlengelsesprosjektet for Braemar, har dette ført til en økning av flåtens passasjerkapasitet fra 2.630 til 4.200 køyer.

EBITDA var NOK 65 millioner (NOK 125 millioner). EBIT var NOK 24 millioner (NOK 75 millioner). På tross av høyere kapasitet ble i kvartalet EBIT og EBITDA sterkt påvirket av lavere avkastning pr. passasjer og høyere kostnader for drivstoff. Netto resultat for kvartalet var negativt med NOK 5 millioner (positivt NOK 41 millioner).

Inntektene hittil i år var NOK 1 272 millioner (NOK 1 127 millioner). De høyere inntektene skyldes en kombinasjon av at Balmoral ble inkludert i flåten og en reduksjon på grunn av at Braemar var tatt ut av seiling for forlengelse fra mai til juli. Totalresultatet ble påvirket av oppstartkostnadene for Balmoral, kanselleringen av dets første cruise i februar og Braemars nedetid. EBITDA var NOK 34 millioner (NOK 318 millioner), EBIT var negativt med NOK 87 millioner (positivt NOK 178 millioner) og netto resultat negativt med NOK 147 millioner (positivt NOK 139 millioner).



BONHEUR ASA

Andre shippingaktiviteter

Andre shippingaktiviteter består av en 49,8% eierandel i shipping investeringsselskapet Oceanlink Ltd. og Ivarans Container Ltda som er 100% eiet. Selskapene er inkludert som tilknyttede selskaper i konsernregnskapet.

Oceanlink Ltd.

Oceanlink driver en flåte av AHTS fartøyer, kjøleskip og et containerskip.

Det eldste AHTS skipet ble solgt i 2. kvartal og AHTS flåten består i dag av 4 skip bygget i 1983/84. I april ble to av fartøyene totalbefraktet med kjøpsforpliktelser for befrakteren. Skipene ble ikke overtatt som avtalt og certepartiet ble derfor avsluttet i september. Ett skip er beskjeftiget under en terminkontrakt i Syd-Afrika. Ett skip skal snart avslutte en planlagt dokking/oppgradering i Brasil og vil bli tilbudt for videre beskjeftigelse der. Ett skip blir reposisjonert for Nordsjøen og ett skip er nå i Venezuela på jakt etter ny beskjeftigelse. Markedet for offshore støtteaktivitet har holdt seg sterkt hittil i år.

Fem av Oceanlinks kjøleskip er beskjeftiget i Seatrade-poolen og ett i NYK Cool-poolen. De gjenværende ni kjøleskipene, hvor Oceanlink har minoritetsinteresser, er under langsiktige befraktningsavtaler til koreanske interesser. Kjøleskipsmarkedet begynte året noe lavere enn de eksepsjonelle ratene i begynnelsen av fjoråret, men holdt seg deretter sterkt fra mars til slutten av sommeren. Etter det vanlige tilbakeslaget i lavsesongen, forventer de fleste observatører et godt marked for resten av året.

Selskapet har dessuten et containerskip på ca. 1000 teu bygget i 1985. I fortsettelsen av et to års tidscerteparti ble fartøyet pånytt engasjert for ett år av interessenter i Singapore tidlig i juli til forbedrede rater. Siden har containermarkedet blitt betydelig svakere.

Pr. 3. kvartal hadde Oceanlink et netto resultat før skatt på USD 1,8 millioner.

Ivarans Container Ltda

First Olsen Limited eier gjennom et datterselskap av Ivarans Rederi AS en terminal i Santos i Brasil. Terminalen har en strategisk plassering for alle slags shipping aktiviteter og vil yte støttetjenester til selskapsrelaterte aktiviteter.

Øvrige investeringer

Øvrige investeringer sammen med Ganger Rolf ASA består i hovedsak av en eierandel på 32,6% i NHST Media Group AS, 12,6% i IT Fornebu Holding AS og 51,91% i GenoMar AS, samt 100% i serviceselskapene Fred. Olsen Brokers AS og Fred. Olsen Travel AS.

NHST Media Group AS

Bonheur ASA og Ganger Rolf ASA eier til sammen 32,6% av NHST Media Group AS, som inkluderer avisene Dagens Næringsliv, TradeWinds, Upstream, Europower, Fiskaren, Intrafish Media og Nautisk Forlag. NHST Media Group AS oppnådde en omsetning på NOK 249,6 millioner i kvartalet (NOK 226,2 millioner). Dette representerer en økning på ca. 10% og reflekterer et økt antall eksemplarer solgt for de fleste avisene. Reklameinntektene viste tydelige tegn på svekkelse i 3. kvartal. Driftskostnadene økte med 22% sammenlignet med 3. kvartal 2007, i hovedsak grunnet oppstart- og utviklingskostnader relatert til nye prosjekter. Resultat før avskrivninger (EBITDA) var negativt med NOK 12,1 millioner sammenlignet med positivt NOK 11,3 millioner i 2007. Resultat før finansielle poster (EBIT) var negativt med NOK 19,5 millioner (positivt med NOK 5,6 millioner) og resultat før skatt var negativt med NOK 15,6 millioner (positivt med NOK 5,9 millioner).

Den pågående turbulens i finansmarkedene forventes å påvirke annonsemarkedet ytterligere. Styret har tatt initiativet til tiltak for å møte en fortsatt svak utvikling. Kraftige midler vil bli benyttet for å forbedre resultatene med ca. NOK 80 millioner.



BONHEUR ASA

GenoMar AS

GenoMar-gruppens driftsinntekter i 3. kvartal 2008 var NOK 5,1 millioner (NOK 4,6 millioner). Inntektsøkningen på 11,7% skyldtes i hovedsak større produksjon i Filippinene.

Driftskostnadene i 3. kvartal var NOK 5,9 millioner (NOK 3,7 millioner). EBIT var negativt med NOK 2,5 millioner i 3. kvartal 2008 (positivt NOK 0,3 millioner). Økningen i driftskostnadene skyldtes i hovedsak oppstartskostnader for det nye fiskeoppdrettsanlegget i Malaysia og høyere kostnader i Kina på grunn av et økt antall oppdrettere og økte foringskostnader.

IT Fornebu Holding AS

IT Fornebu Holding AS (tidligere IT Fornebu Eiendom AS og IT Fornebu AS).

Konsolidert resultat for 3. kvartal 2008 viser et overskudd, sammenlignet med et tap for den tilsvarende perioden i 2007.

Terminalbygget på 38.000 m² og de andre bygningene er fullt utleid. Gjennomsnittlig leietid for disse kontraktene er mellom 2 og 3 år. Det er bare noen få arealer ledige i den tidligere administrasjonsbygningen til SAS i Snarøyveien 57.

Byggearbeidene for de nye portalbygningene (totalt 5 bygninger på til sammen ca. 28.000 m²) viser fremdrift i henhold til plan. De første leietakerne ventes som planlagt å flytte inn i bygningene i løpet av september 2009. Per i dag er omtrent 50% av bygningene utleid på langsiktige kontrakter.

Annen informasjon

Kapital og finansiering

Per slutten av 3. kvartal er investeringene i hovedsak relatert til Energitjenester (FOE og FOP), Fornylbar Energi (FOR) og virksomhetsområdet Cruise.

FOEs investeringer utgjorde NOK 1 522 millioner, hvorav hoveddelen relaterte seg til oppgraderingen av Blackford Dolphin. Dessuten inkluderte investeringene i perioden femårsklassifiseringen av Borgny Dolphin.

FOP hadde investeringer på NOK 534 millioner i samme periode, i hovedsak relatert til oppgraderingen av Knock Allan.

FOR hadde investeringer på NOK 129 millioner per 30. september, hovedsaklig relatert til byggingen av Crystal Rig II.

Investeringene innenfor virksomhetsområdet Cruise per 30. september beløp seg til NOK 1 174 millioner, hovedsaklig relatert til oppgraderingene og forlengelsene av MS Balmoral og MS Braemar.

Konsernets samlede brutto investeringer, etter konserninterne eliminerings, beløp seg til NOK 3 641 millioner, hvorav investeringer i eiendommer, anlegg og utstyr utgjorde NOK 3 359 millioner og NOK 180 millioner ble anvendt til kjøp av 850 000 aksjer i datterselskapet Ganger Rolf ASA. Salg av aksjene i TusenFryd AS og Comarit gav NOK 678 millioner, slik at netto investeringer beløp seg til NOK 2 681 millioner. Utbyttebetalinger til eksterne aksjonærer utgjorde pr. 30. september NOK 2 013 millioner (NOK 764 millioner).

Konsernselskapenes brutto rentebærende gjeld pr. 30. september 2008 var NOK 11 344, en økning på NOK 3 532 millioner siden årsslutt 2007. Kontanter og kontantekvivalenter beløp seg til NOK 4 626 millioner, en reduksjon på NOK 638 millioner siden årsslutt 2007. Konsernselskapenes netto rentebærende gjeld var NOK 6 718 millioner, en økning på NOK 3 584 siden årsslutt 2007. Forholdstallet for egenkapital til eiendeler var 43%, sammenlignet med 48% ved årsslutt 2007.



BONHEUR ASA

(NOK millioner) - Urevidert

KONSERN

RESULTATREGNSKAP

	Jul-sep 2008	Jul-sep 2007	Jan-sep 2008	Jan-sep 2007	Jan-des 2007
Driftsinntekter	2.069,5	1.736,8	5.590,5	5.107,2	7.765,9
Driftskostnader	-1.188,9	-911,5	-3.381,7	-2.799,7	-3.871,0
Driftsresultat før avskrivninger / nedskrivninger (EBITDA)	880,6	825,3	2.208,7	2.307,5	3.895,0
Avskrivninger / nedskrivninger	-252,3	-229,8	-681,5	-674,4	-967,9
Driftsresultat (EBIT)	628,4	595,5	1.527,2	1.633,1	2.927,1
Resultatandel fra tilknyttede foretak	-0,7	43,6	31,9	44,8	4,2
Resultat før finansposter	627,7	639,1	1.559,1	1.678,0	2.931,3
Finansinntekter	169,7	276,1	874,4	526,6	810,2
Finanskostnader	-225,9	-136,9	-567,6	-395,5	-614,9
Netto finansposter	-56,2	139,3	306,8	131,1	195,3
Resultat før skatt (EBT)	571,6	778,4	1.865,9	1.809,1	3.126,6
Estimert skattekostnad	-28,3	-43,7	-129,6	-74,4	-442,0
Netto resultat etter beregnet skatt	543,2	734,8	1.736,3	1.734,7	2.684,6
Herav minoritetsinteresser 1)	309,5	357,2	948,5	831,7	1.180,6
Herav majoritetsinteresser	233,7	377,5	787,8	903,0	1.504,0
Basisresultat / Utvannet resultat per aksje (NOK)	7,2	11,7 / 11,6	24,4	27,9	46,5 / 46,4
Basisresultat / utvannet resultat per aksje fra videreførte virksomheter (NOK)	7,2	11,7 / 11,6	24,4	27,9	46,5 / 46,4
Basisresultat / utvannet resultat per aksje fra avviklet virksomhet (NOK)	-	-	-	-	-

1) Minoritetsinteressene består hovedsaklig av 46,58% fra Fred. Olsen Energy ASA, 43,26% fra Ganger Rolf ASA, 38,46% fra Fred. Olsen Production ASA og 47,13% fra GenoMar AS.



BONHEUR ASA

(NOK millioner)

KONSOLIDERT OPPSTILLING OVER INNREGNEDE INNTEKTER OG KOSTNADER

	Jan-sep 2008	Jan-sep 2007
Omregningsdifferanser:		
- Direkte mot egenkapital	376,7	-1.049,0
- Overført til resultatregnskap	0,0	0,0
Endringer i sikringsreserve:		
- Direkte mot egenkapital	-1,6	15,5
- Overført til resultatregnskap	0,0	0,0
Endring i virkelig verdi finansielle instrumenter:		
- Direkte mot egenkapital	15,8	-22,4
- Overført til resultatregnskap	0,0	-0,1
Endringer i egenkapital i tilknyttede foretak	0,0	57,9
Endring av egenkapital i datterselskap	0,0	-0,2
Andre endringer direkte mot egenkapital	0,6	-4,4
Netto resultat ført direkte mot egenkapitalen	391,5	-1.002,6
Periodens resultat	1.736,3	1.734,7
Sum endringer i egenkapitalen i perioden	2.127,8	732,1
Henføres til:		
Eiere i morselskapet	1.175,4	362,0
Minoritetsinteresser 1)	952,4	370,1
Sum endringer i egenkapitalen i perioden	2.127,8	732,1

1) Minoritetsinteressene består hovedsaklig av 46,58% fra Fred. Olsen Energy ASA, 43,26 % fra Ganger Rolf ASA, 38,46% fra Fred. Olsen Production ASA og 47,13% fra GenoMar AS.



BONHEUR ASA

(NOK millioner) - Urevidert

KONSERN

BALANSE

	30.09.2008	30.09.2007	31.12.2007
Immaterielle eiendeler	164,0	199,4	141,2
Utsatt skattefordel	49,0	105,7	96,6
Eiendom, anlegg og utstyr	15.767,4	12.377,3	12.408,0
Investeringer i tilknyttede foretak	57,2	239,5	131,1
Andre finansielle anleggsmidler	1.030,9	579,3	874,0
Anleggsmidler	17.068,6	13.501,2	13.651,0
Beholdninger	324,3	257,7	263,0
Kundefordringer og andre fordringer	2.205,9	2.011,7	2.123,9
Kontanter og kontantekvivalenter	4.626,0	3.850,1	5.263,6
Omløpsmidler	7.156,2	6.119,4	7.650,5
Sum eiendeler	24.224,7	19.620,6	21.301,4
Aksjekapital	51,0	51,0	51,0
Overkursfond	25,9	25,9	25,9
Opptjent egenkapital	5.760,0	5.189,1	5.459,8
Sum egenkapitalandel eiet av aksjonærer i morselskapet	5.836,9	5.266,0	5.536,7
Minoritetsinteresser 1)	4.662,2	4.515,0	4.716,0
Egenkapital	10.499,1	9.781,0	10.252,7
Langsiktige rentebærende forpliktelser	9.731,3	6.170,3	6.770,7
Andre langsiktige forpliktelser	809,9	632,2	820,9
Langsiktige forpliktelser	10.541,3	6.802,5	7.591,6
Kortsiktige rentebærende forpliktelser	1.612,9	1.641,8	1.626,5
Andre kortsiktige forpliktelser	1.571,5	1.395,3	1.830,6
Kortsiktige forpliktelser	3.184,4	3.037,1	3.457,2
Sum egenkapital og forpliktelser	24.224,7	19.620,6	21.301,4

Oslo, 5. november 2008

Styret

1) Minoritetsinteressene består hovedsaklig av 46,58% fra Fred. Olsen Energy ASA, 43,26% fra Ganger Rolf ASA, 38,46% fra Fred. Olsen Production ASA og 47,13% fra GenoMar AS.



BONHEUR ASA

KONTANTSTRØMOPPSTILLING KONSOLIDERT

<i>(NOK millioner)</i>	Jan-sep 2008	Jan-sep 2007
Kontantstrømmer fra driftsaktiviteter		
Netto resultat etter beregnet skatt	1.736,3	1.734,7
<i>Justering for:</i>		
Avskrivninger	681,5	674,4
Netto av kapitalinntekter, rentekostnader og netto urealiserte valutagevinster	53,1	85,3
Resultatandel fra tilknyttede selskaper	-31,9	-44,8
Netto gevinst ved salg av eiendom, anlegg og utstyr og andre investeringer	-411,3	-152,7
Skattekostnad	129,6	74,4
Driftsresultat før endringer i arbeidskapitalen og avsetninger for forpliktelser	2.157,3	2.371,2
Økning (-) / reduksjon i kundefordringer og andre fordringer	-169,5	-666,7
Økning / reduksjon (-) i kortsiktige forpliktelser	-73,7	170,3
Kontantstrøm fra drift	1.914,0	1.874,8
Betalte renter	-291,0	-370,2
Betalt skatt	-103,7	-14,0
Netto kontantstrøm fra driftsaktiviteter	1.519,4	1.490,6
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetaling ved salg av eiendom, anlegg og utstyr og andre investeringer	680,2	286,2
Renter og utbytte mottatt	143,9	734,9
Anskaffelse av eiendom, anlegg og utstyr og andre investeringer	-3.728,7	-2.925,6
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-2.904,6	-1.904,5
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto innbetaling ved utstedelse av aksjer i datterselskap	11,5	1.063,5
Opptak av lån	6.281,4	1.860,7
Nedbetaling av lån	-3.784,1	-566,6
Utbetaling av utbytte	-2.013,4	-1.383,6
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	495,4	974,0
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-889,8	560,2
Kontanter og kontantekvivalenter per 1. januar	5.263,6	3.581,3
Virkning av valutasingninger på kontantbeholdning	252,2	-291,4
Kontanter og kontantekvivalenter per 30. september	4.626,0	3.850,1



BONHEUR ASA

Note 1 - Innledning

Konsernregnskapet for 3. kvartal 2008 omfatter Bonheur ASA med datterselskaper ("konsernet") samt konsernets eierandeler i tilknyttede selskaper. Kvartalsregnskapene for 2008 og konsernets årsregnskap for 2007 kan fås ved henvendelse til Fred. Olsen & Co, Oslo, eller på www.bonheur.no

Note 2 - Finansielt rammeverk og regnskapsprinsipper

Delårsregnskapet er utarbeidet i samsvar med børsforskrifter, børsregler og IAS 34 "Delårsrapportering". Regnskapet omfatter ikke all informasjon som kreves i et fullstendig årsregnskap og bør leses i sammenheng med konsernregnskapet for 2007 og delårsrapportene utarbeidet i 2008. Delårsregnskapet for 3. kvartal 2008 ble fastsatt av selskapets styre 5. november 2008.

Regnskapsprinsippene er beskrevet i konsernregnskapet for 2007 som er utarbeidet i samsvar med internasjonale standarder for finansiell rapportering (IFRS) implementert av den Europeiske Union (EU), samt fortolkningen av de oversatte IFRS standardene, regnskapslovens regler og redegjørelser påbudt iht. norsk regnskapslov, og børsforskrifter påbudt benyttet per 30. september 2008.

Note 3 - Estimer

Utarbeidelse av delårsregnskap innebærer bruk av vurderinger, estimer og forutsetninger som påvirker anvendelsen av regnskapsprinsipper og regnskapsførte beløp på eiendeler og forpliktelser, inntekter og kostnader. Faktiske resultater kan avvike fra disse estimatene.

De vesentlige vurderingene ved anvendelse av konsernets regnskapsprinsipper og de viktigste kildene til usikkerhet i estimatene, er de samme ved utarbeidelsen av delårsregnskapet som for konsernregnskapet for 2007.

Note 4 – Eiendom, anlegg og utstyr – investeringer

Datterselskapet Fred. Olsen Production ASA (FOP) gjennomfører en FPSO konvertering av suezmax skipet Knock Allan for Canadian National Resources til bruk på Olowi feltet utenfor Gabon. Prosjektet vil bli ferdigstilt i fjerde kvartal. Kapitaliserte konverteringskostnader for årets ni første måneder utgjorde USD 98,7 millioner. Totale prosjekt kostnader er estimert til USD 255 millioner.

I august inngikk FOP en intensjonsavtale med El Paso Maritime B.V. for levering av Knock Dee for flytende lagring og lossing (FSO) på Pinauna feltet utenfor Brasil for en periode på minimum 10 år. Selskapene vil avslutte arbeidet med det tekniske omfanget av de tjenstene som er nødvendig for feltet og de tilknyttede kontraktsmessige betingelser innen 1. november 2008.

I slutten av august inngikk FOP en avtale med GGPC Gabon (EOV) Limited, et 100% eid datterselskap av Bowleven Plc (BL), for levering av FPSO Knock Taggart på East Orovinyare feltet utenfor Gabon. Endelig kontrakt er med forbehold av bekreftelse fra BL før 15. desember 2008.

Fred. Olsen Energy ASA (FOE) har fullført ferdigstilling og testfasen av Blackford Dolphin, ved Keppel Verolme verftet i Rotterdam, og påbegynt operasjon under borekontrakten med Tullow Oil i Ghana den 10. oktober.



BONHEUR ASA

Note 5 – Segment informasjon

3.kvartal	Energitjenester		Fornybar energi		Shipping		Øvrige investeringer		Sum regnskapsmessig fullkonsoliderte selskaper	
Regnskapsmessig fullkonsoliderte selskaper	3.kv.08	3.kv.07	3.kv.08	3.kv.07	3.kv.08	3.kv.07	3.kv.08	3.kv.07	3.kv.08	3.kv.07
Driftsinntekter	1.450	1.240	54	72	548	437	17	-13	2.070	1.737
Driftskostnader	-655	-581	-29	-22	-472	-262	-33	-48	-1.189	-912
Driftsresultat før avskrivninger (EBITDA)	795	659	25	51	76	176	-16	-60	881	825
Avskrivninger	-175	-141	-25	-28	-49	-60	-3	-1	-252	-230
Driftsresultat (EBIT)	621	518	0	23	27	116	-19	-62	628	595

3.kvartal	Energitjenester		Fornybar energi		Shipping		Øvrige investeringer		Sum tilknyttede foretak	
Tilknyttede foretak	3.kv.08	3.kv.07	3.kv.08	3.kv.07	3.kv.08	3.kv.07	3.kv.08	3.kv.07	3.kv.08	3.kv.07
Driftsinntekter	0	0	0	0	0	148	85	130	85	278
Driftskostnader	0	0	0	0	0	-99	-89	-92	-89	-192
Driftsresultat før avskrivninger (EBITDA)	0	0	0	0	0	49	-3	38	-3	86
Avskrivninger	0	0	0	0	0	-14	-3	-5	-3	-19
Driftsresultat (EBIT)	0	0	0	0	0	35	-6	33	-6	68

Per 3.kvartal	Energitjenester		Fornybar energi		Shipping		Øvrige investeringer		Sum regnskapsmessig fullkonsoliderte selskaper	
Regnskapsmessig fullkonsoliderte selskaper	Jan-sep08	Jan-sep07	Jan-sep08	Jan-sep07	Jan-sep08	Jan-sep07	Jan-sep08	Jan-sep07	Jan-sep08	Jan-sep07
Driftsinntekter	4.016	3.447	185	217	1.317	1.419	73	23	5.590	5.107
Driftskostnader	-1.924	-1.778	-82	-56	-1.257	-856	-119	-110	-3.382	-2.800
Driftsresultat før avskrivninger (EBITDA)	2.092	1.669	102	161	61	563	-46	-86	2.209	2.307
Avskrivninger	-454	-406	-76	-83	-145	-181	-7	-5	-682	-674
Driftsresultat (EBIT)	1.638	1.263	27	79	-85	382	-53	-91	1.527	1.633

Per 3.kvartal	Energitjenester		Fornybar energi		Shipping		Øvrige investeringer		Sum tilknyttede foretak	
Tilknyttede foretak	Jan-sep08	Jan-sep07	Jan-sep08	Jan-sep07	Jan-sep08	Jan-sep07	Jan-sep08	Jan-sep07	Jan-sep08	Jan-sep07
Driftsinntekter	0	0	0	0	58	278	275	336	332	614
Driftskostnader	0	0	0	0	-52	-222	-263	-267	-315	-488
Driftsresultat før avskrivninger (EBITDA)	0	0	0	0	6	57	11	69	17	126
Avskrivninger	0	0	0	0	-1	-43	-7	-15	-9	-58
Driftsresultat (EBIT)	0	0	0	0	4	14	4	54	8	68

Regnskapsmessig fullkonsoliderte selskaper

Energitjenester

Offshore boring: Fred. Olsen Energy ASA

Flytende produksjon: Fred. Olsen Production ASA

Fornybar energi

Fred. Olsen Renewables AS



BONHEUR ASA

Shipping

Tank: First Olsen Ltd. – Tank

Cruise: Fred Olsen Cruise Lines Ltd

Annen shippingvirksomhet: First Olsen Ltd. – Øvrig shippingvirksomhet

Øvrige investeringer

Fred. Olsen Travel AS, Fred. Olsen Brokers AS, Fred. Olsen Fly- og Luftmateriell AS, Stavenes Byggeselskap AS, Oslo Shipholding AS, GenoMar (fra 2. kvartal), Fred. Olsen Cruise Lines Pte. Ltd., Borgå konsern, Borgå II konsern, Bonheur ASA, Ganger Rolf ASA, Laksa AS, Laksa II AS, Knock Holding konsern, Knock Holding II konsern, og First Olsen Ltd – Øvrige investeringer, Windcarrier AS og Protura AS

Regnskapsmessig tilknyttede foretak

Fornybar energi

Eurowind AB (50% eierandel).

Shipping

Annen shippingvirksomhet: Comarit SA (55% eierandel – solgt i 2. kvartal) og Oceanlink Ltd. (49,5% eierandel).

Øvrige investeringer

Genomar AS (44,86% eierandel – 1. kvartal) og NHST Media Group AS (33,94% eierandel).

Note 6 – Egenkapital

Avstemming av endringer i egenkapitalen

(NOK millioner)

	Aksjekapital	Overkursfond	Omregnings- differanser	Sikringsreserve	Virkelig verdi reserve	Egne aksjer 1)	Opptjent egenkapital	Sum	Minoritets- interesser	Sum egenkapital
Balanse per 1. januar 2007	51,0	25,9	-288,9	50,0	22,7	-113,3	5.427,2	5.174,6	3.798,4	8.973,1
Sum innregnet inntekt og kostnad			-1.049,0	15,5	-22,5		1.417,9	362,0	370,1	732,1
Utbytte til eiere i morselskapet							-287,9	-287,9		-287,9
Utbytte til minoritetsinteresser i datterselskap								0,0	-476,0	-476,0
Aksjeemisjon i datterselskap							515,1	515,1	679,0	1.194,1
Kjøp av aksjer i datterselskap							-354,3	-354,3		-354,3
Balanse per 30. september 2007	51,0	25,9	-1.337,9	65,5	0,3	-113,3	6.718,0	5.409,5	4.371,5	9.781,0
Balanse per 1. januar 2008	51,0	25,9	-1.354,4	46,7	12,9	-113,3	6.867,9	5.536,7	4.716,0	10.252,7
Sum innregnet inntekt og kostnad	0,0	0,0	376,7	-1,6	15,8	0,0	784,5	1.175,4	952,4	2.127,8
Utbytte til eiere i morselskapet							-504,6	-504,6		-504,6
Utbytte til minoritetsinteresser i datterselskap								0,0	-1.053,0	-1.053,0
Aksjeemisjon i datterselskap							5,5	5,5	4,9	10,4
Aksjeemisjon i tilknyttet selskap							22,4	22,4		22,4
Kjøp av aksjer i datterselskaper							-359,4	-359,4		-359,4
Transaksjon under samme kontroll							-39,1	-39,1	41,9	2,8
Balanse per 30. september 2008	51,0	25,9	-977,7	45,1	28,7	-113,3	6.777,2	5.836,9	4.662,2	10.499,1

Aksjekapital og overkurs

Pålydende per aksje NOK 1,25
Antall aksjer utestående 40.789.308

Omregningsdifferanser

Denne posten består av valutakursdifferanser som oppstår ved konsolidering av datterselskaper og tilknyttede selskaper med andre funksjonelle valutaer enn norske kroner.

Sikringsreserve

Denne posten består av den effektive delen av kumulative nettoendringer i virkelig verdi av kontantstrømsikringer relatert til sikrede transaksjoner som foreløpig ikke har funnet sted.

Virkelig verdi reserve

Denne posten består av kumulative nettoendringer i virkelig verdi på investeringer tilgjengelig for salg inntil investeringene er frieregnet.

Minority interests

Per 30.09.08 består minoritetsinteressene av 46,58% i Fred. Olsen Energy ASA, 38,46% i Fred. Olsen Production ASA, 43,26% i Ganger Rolf ASA, 47,13% i GenoMar AS, 50,00% i Windcarrier AS og 49,83% i Protura AS.

1) Egne aksjer viser Ganger Rolf ASA's beholdning av aksjer i Bonheur.



BONHEUR ASA

Note 7 – Rentebærende lån og kreditter

Dolphin International AS, et datterselskap av Fred. Olsen Energy ASA, har signert en ny 6 års låneramme på inntil USD 1.500 millioner. Lånet vil bli benyttet til innfrielse av eksisterende lån og for generelle selskapsformål. Konsernet har per 30. september 2008 trukket USD 1 150 millioner på fasiliteten. Det er i perioden nedbetalt USD 714 millioner relatert til innfridde lån.

Datterselskapet, Fred. Olsen Production ASA, har en kredittfasilitet på USD 500 millioner. Fasiliteten har en betalingsfri periode på fem år og deretter ytterligere fem år med halvårlige tilbakebetalinger på USD 25 millioner, til USD 250 millioner når fasiliteten forfaller. Per 30. september 2008 er USD 218 millioner trukket av fasiliteten.

Datterselskapet, Fred. Olsen Cruise Lines Ltd, har banklån på tilsammen GBP 147,8 millioner og finansielle leieforpliktelser på GBP 38 millioner per 30. september 2008. Per 3. kvartal 2008 har FOCL nedbetalt GBP 8,2 millioner på banklån og GBP 1,5 millioner på finansielle leieforpliktelser.

Datterselskapet, Fred. Olsen Renewables AS (FORAS), har banklån på tilsammen GBP 44,6 millioner og finansielle leieforpliktelser på tilsammen GBP 70,4 millioner per 30. september 2008. I 2008 har FORAS nedbetalt GBP 6,8 millioner på bank lånene og GBP 2,2 millioner på finansielle leieforpliktelser.

Note 8 – Skatt

I begynnelsen av juli mottok Bonheur ASA og Ganger Rolf ASA varsel om endring av likningen vedrørende likningsåret 1999. Endringen vedrører en større restrukturering som ble foretatt i 1999/2000. Endringen kan i værste fall medføre en betalbar skatt på NOK 31 millioner i hvert selskap, pluss straffeskatt og renter . Begge selskap bestrider endringen.

I begynnelsen av oktober mottok Bonheur ASA og Ganger Rolf ASA varsel om endring av likningen for likningsåret 2006 vedrørende endringer i betingelser i et konvertibelt obligasjonslån til Fred. Olsen Energy ASA. Endringen kan i værste fall medføre en betalbar skatt på NOK 125 millioner i hvert selskap. Begge selskap bestrider endringen.

Note 9 – Hendelser etter 30. september 2008

14. oktober 2008 kjøpte Bonheur ASA 50.000 aksjer i Ganger Rolf ASA til NOK 128,- per aksje. 17. oktober 2008 kjøpte Bonheur ASA 200.000 aksjer i Ganger Rolf ASA til NOK 118,- per aksje. Bonheur eier etter kjøpene 20.119.382 aksjer i Ganger Rolf, tilsvarende 55,46 % av aksjekapitalen.

14. oktober 2008 kjøpte datterselskapet Ganger Rolf ASA 50.000 egne aksjer til kurs NOK 128,- per aksje. 17. oktober 2008 kjøpte Ganger Rolf ASA 200.000 egne aksjer til kurs NOK 118,- per aksje. Total beholdning av egne aksjer er etter dette 1.513.250 aksjer til gjennomsnittlig kostpris NOK 210,18 per aksje.

Fred. Olsen Renewables signerte i oktober avtale om banklån med en ramme på GBP 303,5 millioner med et banksyndikat. Formålet med denne nye kredittfasiliteten er å refinansiere gjeldende avtaler, og i tillegg sikre finansieringen av Crystil Rigg II Windfarm.